
UCHWAŁA NR XXIX/223/2012
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r.  Nr  172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  
48, poz.  327, Nr 138,  poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113,  Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. Poz. 567) 
i art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. Poz. 
391)  Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest miesięcznie: 

1) wprzypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy - z góry do 15 dnia  miesiąca za każdy miesiąc, 
w którym na danej nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, z zastrzeżeniem  ust. 2 i 3; 

2) w przypadku nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne – z dołu do 
15 dnia następnego miesiąca po każdym miesiącu, w którym na danej nieruchomości powstały odpady 
komunalne; 

3) w przypadku nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w 
części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 

a) od części nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy - z góry do 15 dnia  miesiąca za każdy miesiąc, 
w którym na tej części nieruchomości zamieszkuje mieszkaniec, z zastrzeżeniem  ust. 2 i 3, 

b) od części nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne - z dołu do 
15 dnia następnego miesiąca po każdym miesiącu, w którym na tej części nieruchomości powstały odpady 
komunalne. 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc, w którym na danej nieruchomości 
zamieszkał pierwszy mieszkaniec, uiszcza się z dołu do 15 dnia następnego miesiąca. 

3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi za miesiąc, w której nastąpiło zwiększenie należnej 
opłaty, uiszcza się w terminie określonym w ust. 1 pkt 1 i 3 lit. a w dotychczasowej wysokości, a różnicę pomiędzy 
zwiększoną wysokością opłaty a dotychczasową opłatą - do 15 dnia następnego miesiąca. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasach banku wykonującego 
bankową obsługę budżetu lub przelewem na rachunek bankowy budżetu Miasta Białogard. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 89E88FC8-3112-40B1-90EB-B2860668619B. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Józef Leszczyk

Strona 2Id: 89E88FC8-3112-40B1-90EB-B2860668619B. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————




